山剣連第１２８号

 令和５年９月７日

 各地区剣道連盟会長 殿

                          （一財）山口県剣道連盟

                           会長 中 西   章

                                ［公印省略］

杖道講習会（中央・地区講習伝達を含む）の延期について

 標記の講習会につきましては、諸般の事情により延期することといたしましたので、

会員への周知に努めていただきますようお願い申し上げます。

記

現 行 変更後

令和５年９月９日（土）９時３０分～
令和５年１０月１日（日）１３時００～

合同稽古会の中で実施